
II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2010/C 178/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 12.5.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 131/09 

Členský stát Finsko 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) AsuntoREIT-järjestelmä/BostadsREIT-system 

Právní základ Laki N:o 299/2009 eräiden asuntojen vuokraustoimintaa harjoittavien 
osakeyhtiöiden veronhuojennuksesta/Lag N:o 299/2009 om skatte
lättnad för vissa aktiebolag som hyr ut bostäder 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Rizikový kapitál 

Forma podpory Daňová úleva 

Rozpočet Předpokládané roční výdaje 10 mil. EUR 

Míra podpory Opatření nepředstavuje podporu 

Délka trvání programu Neomezená 

Hospodářská odvětví Nemovitosti 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Valtiovarainministeriö 
PL 28 
FI-00023 Valtioneuvosto 
Finansministeriet 
PB 28 
FI-00023 Statsrådet 
SUOMI/FINLAND 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 3.7.2010 Úřední věstník Evropské unie C 178/1

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Datum přijetí rozhodnutí 14.4.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 525/09 

Členský stát Francie 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Avance remboursable au projet de case de train principal de Sogerma 

Právní základ Décret n o 99/1060 du 16 décembre 1999 relatif aux subventions de 
l'État pour des projets d'investissement 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Výzkum a vývoj 

Forma podpory Vratná dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 22,8 mil. EUR 

Míra podpory 40 % 

Délka trvání programu 20.10.2009–31.3.2012 

Hospodářská odvětví Zpracovatelský průmysl 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu DGAC 
50 rue Henri Farman 
75720 Paris Cedex 15 
FRANCE 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 14.4.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 527/09 

Členský stát Francie 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Avance remboursable au projet de trappes de train principal de Daher- 
Socata 

Právní základ Décret n o 99/1060 du 16 décembre 1999 relatif aux subventions de 
l'État pour des projets d'investissement 

Název opatření Individuální podpora 

Cíl Výzkum a vývoj 

Forma podpory Vratná dotace 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 12,32 mil. EUR 

Míra podpory 40 %

CS C 178/2 Úřední věstník Evropské unie 3.7.2010

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm


Délka trvání programu 20.10.2009–31.3.2012 

Hospodářská odvětví Zpracovatelský průmysl 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu DGAC 
50 rue H. Farman 
75720 Paris 
FRANCE 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm 

Datum přijetí rozhodnutí 23.6.2010 

Odkaz na číslo státní pomoci N 222/10 

Členský stát Německo 

Region — 

Název (a/nebo jméno příjemce) German credit institutions 

Právní základ Finanzmarktstabilisierungsgesetz (FMStG) 

Název opatření Režim podpory 

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství 

Forma podpory Rekapitalizace, záruky, výměna aktiv (převzetí rizika) 

Rozpočet Celková částka plánované podpory 500 000 mil. EUR 

Míra podpory — 

Délka trvání programu 1.7.2010–31.12.2010 

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Bundesministierium für Finanzen, Berlin 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

CS 3.7.2010 Úřední věstník Evropské unie C 178/3

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm
http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/state_aids_texts_cs.htm

